Idem foralia civibus Leopoliensibus donat. Cracoviæ, anno 1494.

Quietatio Stanislai Smok ratione trecentarum quadraginta marcarum per regem in villa Izayczyce inscriptarum. Anno 1494.

Joannes Albertus rex Stanislao Małdrzyk, tribuno Leopoliensi, mille quadringtonos florenos hungaricales super oppido Drohobycz inscribit. Cracoviæ, die S. Michaelis, anno 1499.

Alexander rex dat facultatem Joanni Odrowąż de Sprowa, capitaneo Samboriensi, redimendi villam Wysokie in districtu Samboriensi. Cracoviæ, in festo Omnium Sanctorum, anno 1502.

Copia privilegii Vladislai regis super scultetiam in Machaiowice in districtu Samboriensi Joanni et Spytkoni Wołosiecki. Anno 1504.

Alexander rex Joanni Felici de Buczacz advocatiam in villa Nachunowice donat. Cracoviæ, anno 1504.

Sigismundus rex renovat et confirmat litteras Vladislai et Casimiri

regum, quibus summa ducentarum marcarum Egidio Suchodolski super villa Stromiatyn inscripta est. Anno 1509.

Idem Petro Herburt dat facultatem eximendi villas Stromiatyn, Koszelow et Drohoczow. Leopoli, anno 1509.

Idem dat facultatem Leonardo Pieczyhowski, canonico Cracoviensi, artis medicinae doctori, eximendi villam Szumow de manibus Joannis Dawidowski. Leopoli, post festum XI millium Virginum, anno 1509.

Idem Stanislao Hinck de Humienie medietatem molendini aquatice sub arce Leopoliensi donat. Vilnae, anno 1516.

Idem Paulo Smok post resignationem Felicis Zamoyski venatoriaum Chełmensem confert. Vilnae, anno 1517.

Idem Balthasar Sobek de Suleiow quingentas octoginta octo marcas super tenuta Wierzeyce inscribit. Cracoviæ, anno 1521.

Idem Daszkoni Maruszyce tywonatum in villa Strzelki ad beneplacitum suum donat. Cracoviæ, ante festum S. Priscae, anno 1521.

Extractum ex actis Haliciensibus, in quo continetur per Stanislaum de Chodecz, capitaneum Haliciensem, obligatio bonorum Hostaszczyn, Tuczapy, Nowosielec Nicolao de Nowosielec in summa ducentarum marcarum. Anno 1525.

Sigismundus rex civitati Krasnystaw centum laneos donat, nec non facultatem extirpandorum in agris virgultorum concedit. Cracoviæ, anno 1527.

Idem teloneum pontale super fluvio Wisłoka ad villam Trynka Joanni comiti in Tarnow adjudicat. Cracoviæ, anno 1530.

Idem Ottoni de Chodecz, palatino Sandomiriensi, capitaneatus Leopoliensem et Lubaczoviensem confert, cum onere mille sexcentorum florenorum quotannis sibi solvendorum. Cracoviæ, post festum Conductus, anno 1530.

OTTO z CHODCZA, kasztelan lwowski 1507, wojewoda podolski 1507, ruski 1518, sandomirski 1526, krakowski 1533, umarł 1536.

Actus commissariorum regis Sigismundi ratione molendini in oppido Szczerzec. Anno 1530.

Stanislaus Odrowąż, capitaneus Samboriensis, scultetiam alias kniajstwo in villa Strzylki capitaneatus Samboriensis vendit Dastkoni pro ducentis florenis. Datum in Sambor, post festum S. Martini, anno 1530.

Sigismundus rex Thomae Diaczek molendariori ad summam capi- talem addit decem marcas. Cracoviæ, anno 1532.

Naratko de Kobylany, castellanus Woynicensis, centum marcas

in redemptionem villa Truszkaniec Nicolao Dawidowski datas super eadem villa inscribit. Datum feria tertia post festum Conductus, anno 1534.

Niemasz go między kasztelanami wojskimi u Niesieckiego.

Stanislaus Lanckoroński, capitaneus Sandomiriensis, Abrahamo aulico S. R. majestatis summam quingentorum florenorum super bonis Loskowie inscribit. Anno 1534.

STANISLAW LANCKOROŃSKI, w wojnach przeciw Tatarom w Moldawii 1511, pod Bilką 1512; pod Wiśniowcem, pod Trębowlą 1516; pod Chmielnikiem i Międzyborzem, wojewoda sandomirski 1533, umarł 1535.

Stanislaus Racibor quietat Nicolaum Sieniawski de summa nonaginta marcarum super bonis Rogal, Podgórzycę patri suo inscripta. Anno 1535.

Stanislaus Odrowąż, palatinus Podoliae, Lucam Wancki circa possessionem synagogæ Ruthenicae in villa Honorowa conservat. Anno 1536.

STANISŁAW ODROWĄŻ ze Sprowy, wojewoda podolski od 1536 do 1538, małżonek Anny, siostry Janusza i Stanisława, ostatnich księży mazowieckich, umarł wojewodą ruskim 1546.

Sigismundus rex decreto suo partem villa Osrenice hæredibus adjudicat, partem vero capitaneatu Samboriensi. Cracoviæ, 1538.

Idem dat consensum Joanni Biernaskowski redimendi advocatiam in oppido Sambor. Cracoviæ, anno 1539.

Idem eidem tenutam villæ Dąbrowka ad capitaneatum Samboriensem spectantis dat jure advitalitio. Cracoviæ, anno 1540.

Sigismundus rex Sigismundo Augusto filio suo præfecturas Chełmensem, Bełżensem et Rohatynensem donat. Vilnae, die 7 octobris, anno 1544.

Idem Joanni Oleśnicki dicto Jaworski hæredi de Pińczow summam viginti millium marcarum polonicalium inscribit super oppidis Chełm, Bełz, Tyszowce, Sokal, Hrubieszow et Ratno, villisque eo pertinentibus. Cracoviae, anno 1543.

Idem cessionem donationemque villa Czałczyce Sigismundo Augusto, villa Ostrow Stanislao a Tenczyn, villa Sielce Joanni Uroniecki per Hieronymum Smok factam approbat. Anno 1543.

Sigismundus Augustus hospitali S. Spiritus Hrubieszoviensi decimas ex villis Bohruzie et Jarosławie ad arcem Hrubieszoviensem spectantibus donat, et statuit ut capitaneus Hrubieszoviensis cum consulibus illius oppidi præpositum ad præfatum hospitale elegant